

TOTAL		89.133,00
--------------	--	------------------

DETALHAMENTO DOS CUSTOS:	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Material Descartável		
600 pct Pote tampa retangular 500 ml	24,97	14.982,00
859 pct Pote tampa redondo 1000 ml	35,00	30.065,00
597 pct Pote tampa redondo 1500 ml	60,00	35.820,00
TOTAL		80.867,00